
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо  
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  
господарських будівель і споруд в селі Ревне Гірської сільської ради  
Бориспільського району Київської області. 
 

Розглянувши заяву гр. Рудого Євгена Анатолійовича про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд площею 0,2000 га з 
кадастровим номером 3220886201:01:002:0037 в селі Ревне Гірської сільської 
ради Бориспільського району Київської області, розробленого ТОВ 
«ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР ДЗК» ЄДРПОУ 40807399, кваліфікаційні сертифікати 
інженерів-землевпорядників видані: Касьяненку Б.В. від 05.12.2016 № 013406; 
Кравець А.О. від 15.12.2020 № 014480, кваліфікаційний сертифікат інженера-
геодезиста видано Касьяненку Б.В. від 15.12.2020 № 014802, керуючись п. 34 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Земельним 
кодексом України, Законом України «Про землеустрій», містобудівною 
документацією села Ревне Гірської сільської ради Бориспільського району 
Київської області, Гірська сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити гр. Рудому Євгену Анатолійовичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд площею 0,2000га з кадастровим номером 
3220886201:01:002:0037 в селі Ревне Гірської сільської ради Бориспільського 
району Київської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища. 

 
с. Гора 
від 22 квітня 2021 року 
№ 375-13-VІII 
 
Сільський голова                                            Роман ДМИТРІВ 
 
 


